
 
 

 
SIA "CL Insurance Broker" | Reģistrācijas Nr. 40003983430 | Republikas laukums 2A, 
Rīga, Latvija, LV-1010 | +371 67442995 | citadele.brokeri@citadele.lv | www.citadele.lv 

  
Saskaņā ar Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas izplatīšanas likuma 34. pantu sniedzam Jums šādu 
informāciju: 

 
1. Apdrošināšanas piedāvājumu Jums ir sagatavojis apdrošināšanas starpnieks: 

SIA "CL Insurance Broker" 
Vien.reģ.nr. 40003983430 
Juridiskā adrese: Republikas laukums 2A, Rīga, Latvija, LV-1010 
Tālrunis: +371 67 442 995 
e-pasta adrese: citadele.brokeri@citadele.lv   
 

2. Apdrošināšanas starpnieka pārstāvis jautājumos par apdrošināšanas piedāvājumu ir persona, kas norādīta 
apdrošināšanas piedāvājumā. 
 

3. SIA "CL Insurance Broker":  
1) sniedz rekomendācijas par pārdošanai paredzētajiem apdrošināšanas produktiem; 
2) ir iekļauts apdrošināšanas un pārapdrošināšanas brokeru reģistrā, kuru uztur Latvijas Banka, par ko 
iespējams pārliecināties Latvijas Bankas mājas lapā.  
3) nodarbojas ar apdrošināšanas izplatīšanu klienta vārdā un interesēs; 
4) NAV apdrošināšanas komersantā vai ārvalsts apdrošinātājā (kurš izveidojis ārvalsts apdrošinātāja 
filiāli Latvijas Republikā un kura apdrošināšanas pakalpojumus apdrošināšanas starpnieks izplata) tieši 
vai netieši iegūta līdzdalība, kas aptver 10 un vairāk procentu no apdrošināšanas komersanta vai ārvalsts 
apdrošinātāja filiāles mātes sabiedrības balsstiesīgo akciju skaita vai pamatkapitāla; 
5) Nevienam apdrošināšanas komersantam, tā mātes sabiedrībai vai ārvalsts apdrošinātājam, kurš 
izveidojis ārvalsts apdrošinātāja filiāli Latvijas Republikā, NAV apdrošināšanas starpniekā tieši vai netieši 
iegūta līdzdalība, kas aptver 10 un vairāk procentu no apdrošināšanas starpnieka balsstiesīgo akciju 
skaita vai pamatkapitāla. 

 
4. Attiecībā uz apdrošināšanas līgumiem, SIA "CL Insurance Broker":  

1) sniedz rekomendācijas, pamatojoties uz vispusīgu piedāvājumu analīzi; 
2) NAV līgumiskas saistības nodarboties ar apdrošināšanas izplatīšanu tikai viena vai vairāku noteiktu 

apdrošināšanas komersantu vai ārvalsts apdrošinātāju filiāļu interesēs. 
 

5. Par visiem piedāvājumā iekļautajiem apdrošināšanas līgumiem SIA "CL Insurance Broker" saņemtu 
atlīdzību par apdrošināšanas izplatīšanu, kas ir iekļauta apdrošināšanas prēmijā.  
 

6. Klientu sūdzības tiek izskatītas saskaņā ar SIA "CL Insurance Broker" Klientu iesniegumu izskatīšanas 
kārtību, kas ir atrodama mājas lapā.   
 

7. Strīdus starp SIA “CL Insurance Broker” un klientu izskata tiesa līdz brīdim, kad apdrošināšanas izplatītāju 
asociācija izveidos ombudu.    
 
 
Ar cieņu  
SIA “CL Insurance Broker” 

  
 
 
 

mailto:citadele.brokeri@citadele.lv
https://www.fktk.lv/tirgus-dalibnieki/apdrosinasanas-starpnieki/apdrosinasanas-brokeri/juridiska-persona/sia-cl-insurance-broker/
https://www.citadele.lv/lv/private/vehicle-insurance/?_gl=1*1r53b4o*_up*MQ..*_ga*MTkyMTAwNjMyNi4xNzA4OTYxMDIx*_ga_7MM1HG5KMN*MTcwODk2MTAyMC4xLjAuMTcwODk2MTAyMC4wLjAuMA..#casco

